EDITAL Nº 29/2014 – RESULTADO DAS REAVALIAÇÕES PSIC OLÓGICAS

O SUPERINTENDENTE DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em conformidade com o Edital de Concursos Nº 01/2014 e suas
alterações, torna público os nomes dos candidatos aptos na Reavaliação Psicológica
realizada no dia 20/09/2014, conforme segue:

1. Candidatos aptos na Reavaliação Psicológica:

Inscrição Nome Classificação T.O.

28601165733-0 CLEBER BELLO DA CUNHA LIMINAR

28601172919-4 ETATIANE ALVES BORGES ROSA LIMINAR

28601149798-3 EWERTON MUMBACH LIMINAR

28601176280-6 JOCIMARA SGARBOZZA FONTANA LIMINAR

28601174764-3 LEONORA BUCCO DOS SANTOS LIMINAR

28601136894-6 MAURICIO COLETTO DE OLIVEIRA LIMINAR

28601168849-4 PEDRO RICARDO GIERG LIMINAR

28601147752-8 PAULO CESAR DA MOTTA 56

28601170087-3 HELDER MARINO FLORES SALBEGO 233

28601173124-0 JULIANE DENOVARO VALLANDRO 314

28601171950-0 MANOELA MACIEL SARAIVA 319

28601152689-9 CLEIDSON FERREIRA DOS SANTOS 323

28601170323-6 PAULINE VIELMO MIRANDA 437

28601150868-4 EDSON LUIS DIAS RODRIGUES 518

28601151604-7 JOSEANE FERREIRA SANTOS 680

28601175925-1 PAULO MIGUEL MARTINS 997

28601169352-2 JULIANO COSTA DOS REIS 1047

28601156778-3 LEANDRO FERREIRA LEDUR 1227

28601173248-4 LAWRENCE SCHMITZ DALLA CORTE 1431

28601151571-7 LUíS EMíLIO STRICHER PALMEIRO 1798

28601173068-6 OLÁVIO DUMMER CARDOSO VERGARA 1841

28601147551-3 HARLEY DE FRANÇA GALVÃO 1878

28601138938-7 ANDERSON CUNHA DA ROSA 1895

28601170617-0 ALINE MARTINS DA SILVA 2033

28601142950-0 GRAZIELLE CEZILIO OURIVES DA SILVA 2061

2. A solicitação de agendamento para a entrevista devolutiva deverá ser dirigida à
FUNDATEC através de Formulário Eletrônico, disponibilizado no site
www.fundatec.org.br, nos dias 01 a 03/10/2014.

2.1 As datas das entrevistas devolutivas serão divulgadas posteriormente no site da
Fundatec.

2.2  A data da nova Avaliação Psicológica para os candidatos de inscrição nº 28601173235-6

e 28601137916-4 será divulgada após a realização das entrevistas devolutivas.

Porto Alegre, 29 de setembro de 2014

Gelson dos Santos Treiesleben
Superintendente dos Serviços Penitenciários

do Estado do Rio Grande do Sul